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Komunikat z zawodow

Grand Prix Piro-Man 2019

PiRO-MAN SZCZECIN 2019

Organizator zawodow: Szczecinskie Towarzystwo Strzeleckie

Data i miejsce: 18-19 maj 2019 Strzelnica STS Borowiec

Kierownik Zawodow - Janusz Kalinowski

Obsada sedziowska:

Lp. Funkcja sedziowska Imie i nazwisko se dIZ'ZfAl/]s a Nr licencji
1. | Sedzia Gtéwny Zawodéw Zbigniew Swierczek P 1310/P/07
5. Przewodniczacy Komisji RTS Antoni Ignas I 9028/11/17

Asystent Przemystaw Jendrzejczak 1] 9029/111/17
3. | Sedzia Gtéwny Strzelah —o0$ 1, 2 Tomasz Ciechanowski 1] 6072/11/18
4. | Sedzia Gtéwny Strzelari—0$3, 4,5 Robert Wilk I 10395/111/18
5. | Sedzia Gtéwny Strzelahh —0$ 6, 7, 8 Norbert Kiderys I 10348/111/18
6. | Sedzia Gtéwny Strzelah — 0§ 9, 10 Szymon Diering 1] 10327/111/18
7. | Sedzia Gtéwny Strzelah —o$ 11, 12 Waldemar Kaufman 1] 10347/11/18




Klasa Compact:

Name

BALINSKI
MARCINIAK
TURZYNSKI
LAZINSKI
USZOK
DALEWSKI

o g b~ W N P

Stawomir
Piotr
Arkadiusz
Pawet
Darek

Bartosz

Wyniki Zawodoéw:

Club
ARDEA Gdansk
KS Gdansk
SSCz Ziemia Chetminska
STS Szczecin
ARDEA Gdansk
REGALICA Gryfino

Klasa Pistolet Duzego Kalibru:

SZOPINSKI
SWIERCZEK
CIECHANOWSKI
HALICKI

PLUTA

JUSZAK

o OO~ W DN P

Klasa Standard:

1 SULAWIAK
2 DIERING
3 JENDRZEJCZAK
4 SEN
5 HUREC
6 ORZEL
7 MALICKI
8 SULAWIAK
9 IGNAS
10 PRZYBYLSKI
11 LESNIAK
12 KIDERYS
13 LICZNERSKI
14 WILK
15 Swic
16  CHYLINSKI
17  ORLINSKI
18 KAUFMAN
19 STRENG

Tomasz
Zbigniew
Tomasz
tukasz
Krzysztof
Marek

Michat
Szymon
Przemek
Marcin
Daniel
Krzysztof
Michat
Andrzej
Antoni
Bartosz
Stawomir
Norbert
Przemystaw
Robert
Marcin
Andrzej
Dominik
Waldemar
Dawid

ARDEA Gdansk
DELTA

ARDEA Gdansk
STRZELEC Szczecin
ARDEA Gdansk

STS Szczecin

STS Szczecin

STS Szczecin

STS Szczecin

LEGIA Warszawa
REGALICA Gryfino
Kaliber 7,62 Skwierzyna
STS Szczecin

STS Szczecin

STS Szczecin

LOK Inowroctaw

SSCz Ziemia Chetminska
STS Szczecin

STS Szczecin

STS Szczecin
DYWIZJON Poznan
Kaliber 7,62 Skwierzyna
DYWIZJON Poznan
STS Szczecin

ARDEA Gdansk

Class
COMPACT
COMPACT
COMPACT
COMPACT
COMPACT
COMPACT

PISTOLET DUZEGO KAL.
PISTOLET DUZEGO KAL.
PISTOLET DUZEGO KAL.
PISTOLET DUZEGO KAL.
PISTOLET DUZEGO KAL.
PISTOLET DUZEGO KAL.

PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD

Total
388,18
391,53
419,89
426,38
474,19
514,77

334,88
335,94
396,98
425,07
565,48
713,67

275,4

327,02
341,04
349,6

365,51
368,09
368,63
370,72
372,95
374,18
380,95
381,2

395,7

408,07
411,6

416,22
416,38
429,77
440,75

%
100,00%
99,14%
92,45%
91,04%
81,86%
75,41%

100,00%
99,68%
84,36%
78,78%
59,22%
46,92%

100,00%
84,22%
80,75%
78,78%
75,35%
74,82%
74,71%
74,29%
73,84%
73,60%
72,29%
72,25%
69,60%
67,49%
66,91%
66,17%
66,14%
64,08%
62,48%



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52

JANKOWSKI
SRUTEK
MATCZYNSKI
TEMPLIN
SIKORSKI
KALUGA
SZYNKAREK
BLAZEJEWICZ
KOWALSKI
LANGE
LAZINSKI
GROSIAK
BOBROWICZ
RAJEWSKI
PASEAWSKI
DEBNIAK
KOMOROWSKI
SZYMONEK
FRANKOWSKI
ZABOROWSKI
WOJTCZAK
MAJEWSKI
STRUCZKO
FYDRYCH
CZAJKOWSKI
AMBROZIAK
SABAT
LECIEJ
MICHALOWICZ
GORNIAK
SZCZEPINSKI
BACZKOWSKI
ERECINSKI

Maciej
Mscistaw
Andrzej
Jacek
Tomasz
Marcin
Jacek
tukasz
Jacek
Adam
Marcin
Krzysztof
Jakub
Artur
Pawet
Tadeusz
Marcin
Michat
Michat
Kamil
Andrzej
Kamil
Tomasz
Jarostaw
Grzegorz
Radostaw
Zdzistaw
Fryderyk
Krzysztof
Rafat
Grzegorz
Maciej

Ernest

Klasa Subcompact:

A W N P

KRYSINSKI
KOWALSKI
TERLECKI
KALINOWSKI

Adam
Piotr
Grzegorz

Janusz

Sedzia gtéwny Zbigniew Swierczek

DYWIZJON Poznan

SSCz Ziemia Chetminska

ARDEA Gdansk
STS Szczecin
ARDEA Gdansk
STS Szczecin

WTS Tarcza 96 Poznan
Kaliber 22 Czaplinek
STS Szczecin

VIS Gostyn

STS Szczecin

STS Szczecin

Sity Zbrojne RP
DYWIZJON Poznan
STS Szczecin

STS Szczecin
LEGION Stargard
STS Szczecin

STS Szczecin

STS Szczecin

STS Szczecin

STS Szczecin

STS Szczecin
GRAJCAR Police
STS Szczecin

STS Szczecin

STS Szczecin

VIS Gostyn

VIS Gostyn
DYWIZJON Poznan
STS Szczecin

STS Szczecin

STS Szczecin

ARDEA Gdansk
Cover

STS Szczecin
STS Szczecin

PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD
PISTOLET STANDARD

SUBCOMPACT
SUBCOMPACT
SUBCOMPACT
SUBCOMPACT

Przewodniczgcy komisji RTS Antoni Igna$

448,34
456,64
457,11
457,48
460,33
464,24
470,43
479,62
486,37
491.32
492,99
495,87
497,24
503,94
504,34
509,01
532,73
533,48
538,88
541,14
559,37
566,42
606,74
639,31
717,01
774,97
794,51
PK

PK

PK

PK

PK

PK

423,3

486,88
510,56
634,89

61,43%
60,31%
60,25%
60,20%
59,83%
59,32%
58,54%
57,42%
56,62%
55,98%
55,86%
55,54%
55,39%
54,65%
54,61%
54,11%
51,70%
51,62%
51,11%
50,89%
49,23%
48,62%
45,39%
43,08%
38,41%
35,54%
34,66%

100,00%
86,94%
82,91%
66,67%



